O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como
os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e prestação dos serviços
constam no Termo de Referência, anexo ao contrato.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO E PAGAMENTO
O valor total estimado da contratação é de R$ 213.966,30 (duzentos e treze mil
novecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos) incluindo todos os custos
necessários à execução completa do objeto.
§ 1º O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 10 (dez) dias do
faturamento, contados da finalização da liquidação da despesa, mediante Nota
Fiscal emitida pelo fornecedor e ateste de fiel cumprimento das obrigações pela